
Delock LWL Kabel LC Duplex Singlemode
OS2 winkelbar 3 m Single- bzw.
Monomode-Faser Glasfaser

Artikelnummer 999773777

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Entdecken Sie das Delock-Netzwerkkabel, eine Lösung, die den Anforderungen moderner Netzwerkumgebungen gerecht wird. Dieses
Kabel verfügt über eine halogenfreie Konstruktion, die eine sichere Verwendung in verschiedenen Umgebungen gewährleistet. Mit
Keramikferriten und Duplex-Konfiguration bietet es zuverlässige Verbindungen. Das Low Smoke Zero Halogen (LSZH) Mantelmaterial
sorgt nicht nur für Langlebigkeit, sondern erhöht auch die Sicherheit, da es weniger Rauch und kein Halogen abgibt, wenn es großer
Hitze ausgesetzt ist. Darüber hinaus erleichtern die abgewinkelten LC-Singlemode-Anschlüsse die einfache und effiziente Installation.
Ob für den Einsatz zu Hause oder im Büro, dieses Netzwerkkabel wurde entwickelt, um eine zuverlässige Datenübertragung und
langfristige Zuverlässigkeit zu gewährleisten.

Halogenfreies Design
Das Delock Netzwerkkabel wurde mit dem Fokus auf Umweltsicherheit und Gesundheit der Benutzer entwickelt und verfügt über
eine halogenfreie Konstruktion, die giftige Emissionen im Brandfall minimiert.
Zuverlässige Konnektivität
Ausgestattet mit keramischen Aderendhülsen und einer Duplex-Konfiguration gewährleistet dieses Kabel eine zuverlässige
Verbindung für alle Ihre Netzwerkanforderungen.
Langlebig und sicher
Das Mantelmaterial aus Low Smoke Zero Halogen (LSZH) sorgt nicht nur für Langlebigkeit, sondern auch für Sicherheit, da es bei
hoher Hitze weniger Rauch und kein Halogen abgibt.
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